

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усл. труда	Итоговый класс (подкласс) усл. труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты т. (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

190	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда																							
191	Младший специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																							
192	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение №1 (отделение электросетей и электроподстанций) электротехническая лаборатория																							
193	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетическая служба и КИПиА																							
194	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по техническому обслуживанию и ремонту энергетического оборудования																							
196	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197А, 198А(197А), 199А(197А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200А, 201А(200А), 202А(200А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203А, 204А(203А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207А, 208А(207А), 209А(207А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усл. труда	Итоговый класс (подкласс) усл. труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты т (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

210	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
211	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213А, 214А(213А), 215А(213А), 216А(213А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219А, 220А(219А), 221А(219А), 222А(219А), 223А(219А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224А, 225А(224А), 226А(224А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Электротехник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
229	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Водитель электротехники	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24

Обособленное подразделение ООО "Энерго Трансфер" в г.Раменское																							
231	Директор подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор

(подпись)

Шевцов Александр Витальевич

(ФИО)

20.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор по производству

(должность)

(подпись)

Матвеев Андрей Геннадиевич

(ФИО)

20.03.2023

(дата)

начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Шмелев Константин Егорович

(ФИО)

20.03.2023

(дата)

начальник бюро кадров

(должность)

(подпись)

Крапивенцева Елена Анатольевна

(ФИО)

20.03.2023

(дата)

руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ярмаркина Татьяна Александровна

(ФИО)

20.03.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4309

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Богомолова Юлия Юрьевна

(ФИО)

17.03.2023

(дата)